XXIX. TAURINEN. - Nullitatis matrimonii, ob exclusum bonum prolis, co
ram R. P. D. Petro Mattioli. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. 
D. Ponens, decreto diei 28 Iulii, causam declarat desertam et acta in archivo 
reponi iubet. 

XXX. AGRIGENTINA - Nullitatis matrimonii, ob ignorantiam naturae ma
trimonii et ob vim et metum, coram R. P. D. Arcturo Wynen. 

Cum actor suae uxori reconciliatus sit, R. P. D. Ponens, decreto diei 28 
Septembris, causam declarat finitam, seu appellationem desertam, et acta 
causae in archivo reponi iubet. 
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XXXI. VAPINCEN. - Nullitatis matrimonii, ob vim et metum et ob exclusum 
bonum sacramenti, coram R. P. D. Pericle Felici. 

Cum pars conventa interpositae appellationi scriptis renuntiaverit, R. P. 
D. Ponens, decreto diei 9 Octobris, quod praedictam spectat appellationem, 
causam esse finitam decernit. 

XXXTI. FLORENTINA - Nullitatis matrimonii, ob exclusum bonum prolis, 
coram R. P. D. Ioanne Teodori. 

Nullo intra tempus a iure statutum actu processuali posito, R. P. t). Po
nens, decreto diei. 11 Octobris, appellationem desertam declarat et acta causae 
in archivo reponi iubet. 

XXXIII. TAURINEN. - Nullitatis matrimonii, ob exclusum bonum, prolis, 
coram R. P. D. Boleslao Filipiak. 

Cum per annum nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. Po
nens, decreto diei 12 Octobris, causam declarat desertam et acta in archivo 
reponi iubet. 

XXXIV. BUGELLEN. - Nullitatis matrimonii, ob conditionem appositam, 
coram R. P. D. Boleslao Filipiak. 

Cum per annum et amplius nullus actus processualis positus fuerit, R. P. 
D. Ponens, decreto diei 12 octobris, causam declarat desertam et acta in ar
chivo reponi iubet. 

XXXV. CHICAGTEN. - Nullitatis matrimonii, ob exclusum donum sacramenti, 
coram R. P. D. Boleslao Filipiak. 

Cum per duos annos nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. Po
nens, decreto diei 12 Octobris, causam declarat desertam et acta in archivo 
reponi iubet. 

XXXVI. DAVEMPORTEN. - Nullitatis matrimonii, ob simulationem totalem 
et exclusionem boni prolis et boni sacramenti, coram R. P. D. Boleslao Fi
lipiak. 

Cum per annum nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. Po
nens, decreto diei, 12 Octobris, causam declarat desertam et acta in archivo 
reponi iubet. 

XXXVII. TAURINEN. - Nullitatis matrimonii, ob vim et metum, coram R. 
P. D. Boleslao Filipiak. 

Cum per annum nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. Po
nens, decreto diei 12 Octobris, causam declarat desertam et acta in archivo 
reponi iubet.